[7] In nomine Domini. Amen. / [2] Tenore praesentis publici instrumenti ad 
poster orum / [3] notitiam et majorem fidem et reverentiam notum sit / [4] 
omnibus et singulis quod anno a nativitate Domini nostri / [5] Jesu Christi 
1744 die prima aprilis in mei notarii / [6] publici praesentia personaliter com-
paruerit R.D. / [7] Carolus Loly, imp(eria) Iis et liberae abbatiae Stabulensis 
Oeconomus / [S] qui, retractas ab altaribus bibliothecae, infirmariae (28), et 
capituli, / [9] septima et vigesima septima februarij ac respective 26 / [10] 

(k) À partir de la ligne 49, si l'écriture semble être de la même main, c'est-à-dire de 
Martin Charlier, l'encre utilisée change : l'encre brune fait place à une encre noire. 

(27) À gauche du paragraphe de souscription se trouve apposé son sceau de protono¬ 
taire apostolique, malheureusement peu lisible. 

(28) L'autel de la chapelle de l'infirmerie de Stavelot avait été consacré en 1563 par 
Grégoire Sylvius, évêque suffragant de Liège ; les documents ne mentionnent pas de reli¬ 
ques (Berlière, Monasticon..., op. cit., p. 95, n. 2, et Bruxelles, Bibliothèque Royale, 
Manuscrit 20610, f. 36r). 
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martij nuperi, capsulas, partim plumbeas, partim vitreas, / [77] reliquiarum 
conditorias nobis exhibuit, visitandas et / [72] recognoscendas ut reclusarum 
reliquiarum repertorium / [73] omni meliori modo forma et via possibili con-
texerimus / [ 14] ad quod ordinali procedendo capsulam altaris capituli / [75] 
plumbean cum annexa superficie lustravimus una cum / [76] R.D. Dionisio 
Malherbe et Jacobo Hubin / [17] presbiteris et respective Capitularibus imp(e-
ria)lis abbatiae / [75] Stabulensis, ac reperimus, primo in lineo serico oscicu-
lum / [79] occlusum cum sedula oblitterata quae in pulverem desiet, / [20] 
secundo tenuissimum osciculum in auro occlusum, tertio / [27] oscicula in 
serico itidem occlusa, quarto os grandiusculum / [22] nudum, quinto oscicu¬ 
lum reclusum / [23] in bombijce, sexto duo oscicula in ejusmodi panni-
culo / [24] reclusa, septimo os nudum de cranio apparens, octavo particu-
lae / [25], ut apparet ligneam, nono tenue osciculum, decimo et aliud / [26] 
itidem paulo majus quod in serico involvimus, / [27] undecimo aliud os paulo 
grandius nudum, aliud itidem os / [28] planum, duodecimo deniq(ue) parvu-
lam thecam oscam cum / [29] pulvere et involucris in pixidem reposuimus 
ligneam / [30] deinde tam capsulam partim plumbeam partim vitream / [37] 
altaris infirmiae sed omnia in pulverem reperimus / [32] redacta.